*3109901039*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡電話：(02)89415100

傳真電話：(02)29415730

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月27日

發文字號：華夏教字第1030001039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1件)HTML5WebApp網頁設計活動提案書(HTML5WEBAPP網頁設計活動提案書.PDF)

主旨：本校資訊工程系舉辦「HTML5 App大師跨平台專題實戰研

習與證照輔導班」，敬請　查照轉知所屬教師踴躍報名參

加。

說明：

一、為培育有興趣製作關於Web應用程式、行動網站、App的學

生能力，並透過此訓練課程協助教師取得國際履歷，本校

資訊工程系承辦本次研習及證照輔導課程，誠摯邀請國內

大學及高中職相關科系老師參與。

二、課程研習日期為104年1月20日(星期二)~1月22日(星期四)

共計三天；證照輔導日期為1月24日(星期六)，每日上午0

9：30~16：30；地點：本校資工系H306教室。

三、研習及證照輔導課程內容、類別、收費標準及報名方式等

詳情，請參閱附件。

正本：各技專校院、全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系 2014-12-27
16:55:36

校長　陳　富　都